DECRETO N' 019, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019

"NOMEIA COORDENADOR DE LIMPEZA
URBANA QUE ESPECIFICA"

O Prefeito Municipalde Aurora do Tocantíns, Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais e o que Ihe confere o art. 70, inciso IV
Vire XIV da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE

Art. I' - NOMEAR: Osmar Oliveira da Salva Filho, para exercer o cargo em
comissão de Coordenador de Limpeza Urbana - Junto a Secretaria f«unicipa
de Infraestrutura, Transportes e Obras a partir de 04 de Fevereiro de 2019

Art. 2' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 04 de fevereiro de 2019

Art. 3' Revogam-se as disposições em contrário

PUBLIQUE-SE:
REGISTRE-SE

CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Aurora do Tocantins, Estado do Tocantins
aos dezanove j19jdias do mês de Fevereiro de dois mne dezenove 120191.

Aloilson
/Prefeito

CNPJ n' 01.067.107/0001-10
Praça Zuza Tavares -s/nP, - Centro - Aurora do Tocantins - TO. Telefone: (63) 3658-1466